Santo Domingo a 22 de Agosto del 2011

Señor: José Roberto Alvarado Songor Ciudad.-

La Junta General Universal de Accionistas de la Compañía "Laboratorio Clínica Pichincha de Santo Domingo de los Colorados, LABPICHINCHA S.A."., en la sesión realizada el día 22 de agosto del 2011, se le ha reelegido en el cargo de GERENTE GENERAL de la misma por el período estatutario de dos (2) años, lapso en el cual ejercerá su representación Legal conforme a los estatutos que la rigen.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito el 29 de Septiembre de 1997, aprobada por la Superintendencia de Compañías el 14 de Octubre de 1.997, e inscrita en el Registro de Comercio, Actos y Contratos Mercantiles tomo 31.Quedando anotado en el libro Repertorio bajo el Nº 835 en Santo Domingo de los Colorados el 11 de Diciembre de 1.997.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes

Atentamente

Lcda. Dayse Soledad Pardo Delgado

C.C. 1103089429

Secretaria de la Junta Universal.

Santo Domingo a 22 de Agosto del 2011

Acepto Desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "Laboratorio Clínica Pichincha de Santo Domingo de los Colorados LABPICHINCHA S.A. "

Lcdo. José Roberto Alvarado Songor

C.C. 1102869946 Av. Quito y Tsàchila

Santo Domingo

Con esta fecha queda inscrito el Documento, que antecede en el Registro de

Tomo No .45. Inscripción No 373 Repertorio No

Santo Domingo, a

Jacqueline Mena P. Registradora Mercantil